
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/460/16 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej w Białymstoku w granicach osiedli Nr 24 – Dziesięciny I  

oraz Nr 25 – Dziesięciny II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446)
1) 

w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu  

lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U.  

z 2016 r. poz.744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Białymstoku w granicach osiedli Nr 24 – Dziesięciny I oraz Nr 25 – Dziesięciny II, 

w obrębie Nr 2 – Wysoki Stoczek, obejmującej działki o numerach geodezyjnych: 373/1, 374/1, 425/1, 426/1, 

427/1, 428/1, 429/1, 431/1, 432/1, 433/1, 434/3, 435/3, 436/3, 437/4, 438/4, 492/3, 493/4, 666/2, 667/2, 667/4, 

668/2, 670/85, 1729/2, 1730, 1739/1, 1739/2, 1739/3, 1739/4, 1739/5, 1739/6, 1739/7, 1739/8, 1739/9, 

1739/10, 1739/12 oraz części działek nr 1727 i 1732, oznaczonej kolorem żółtym na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę – Generała Józefa Hallera. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 pozbawia się nazwy części dotychczasowego przebiegu ulicy 

Dziesięciny. 

§ 3. Stwierdza się utratę mocy obowiązującej uchwały nr XIX/58/81 Miejskiej Rady Narodowej  

w Białymstoku z dnia 15 października 1981 r. w części obejmującej dotychczasowy przebieg ulicy Generała 

Zygmunta Berlinga. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 172



Załącznik do uchwały nr XXVIII/460/16 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 172


		2017-01-10T08:05:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




